PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.com.br

GABINETE CIVIL

Oficio — 039/2024 - GAC

Vitória da Conquista, 04 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Hermínio Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Vitória da Conquista — BA

Assunto: Solicita dilação de prazo para resposta ao Requerimento 27/2024, enviado por meio

do Oficio n° 61/2024 SECGERAL/CMVC.

Prezado Presidente,

Ao Cumprimentá-lo cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência em atenção ao

Requerimento n° 27/2024, enviado a este Gabinete Civil por meio do Oficio n° 61/2024

SECGERAL/CMVC, para informar que a Secretaria Municipal de Educação, responsável pelas

informações requeridas, solicita dilação de prazo para envio dos dados a essa Casa Legislativa,

conforme Oficio n° 084/2024-GAB/SMED, anexo, protocolado no Gabinete do Vereador Marcus

Vinícius.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

as
ecretário Chefe do Gabinete Civil

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone: 77 - 3424.8530 / 8531
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
Gabinetecivilvea@pmvc.ba.gov.br

VITCFSWITA'CU
CONQUISTA
GOVERNO PARA PESSOAS

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria da Educação

www.pmvc.ba.gov.br

Ofício no 084/2024-GAB/SMED

Vitória da Conquista, 02 de abril de 2024

Ao Senhor Vereador
Delegado Marcus Vinicius
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: Requerimento no 27/2024

Prezado Senhor Vereador,

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, no qual V. Senhoria

solicita cópia da folha analítica com discriminação dos cargos, funções,

lotações, carga horária e remunerações dos professores e servidores

lotados na Secretaria Municipal de Educação, venho solicitar dilação do

prazo para encaminhamento da documentação requerida, haja

vista que esta Secretaria possui o maior quantitativo de servidores de

toda estrutura Administrativa Municipal tornando a coleta e seleção

necessárias deveras complexa.

Confiantes na boa acolhida à solicitação aqui apresentada,

ratifico protestos de consideração.

Atenciosamente,

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. 24559-2

.3abinete Vereador Dei. Marcus Vinicius
Recebido enr 1.2 ji

vjz

Rua Siqueira Campos, n° 1.842, Vila Emurc, Bairro Candeias
Fone: (77) 3429-7750
CEP 45.028-548- Vitória da Conquista - Bahia

PREFEtTURA

VITÓRIA DA
V CONQUISTA